
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL V SETTORE

N. 6 del 19-01-2015

OGGETTO

AFFIDAMENTO SERVIZIO DI ENTRATE TRIBUTARIE E PATRIMONIALI. LIQUIDAZIONE DI
SPESA A SALDO FATTURA ALLA DITTA MEDIAGRAPHIC PER PUBBLICAZIONE ESITO DI
GARA SUL GURI, BURC E SITO MINISTERO INFRASTRUTTURE

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 27-01-2015 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL V SETTORE

RICHIAMATA la Delibera di Giunta Comunale n. 11 del 09/01/2014 ad oggetto: “Affidamento
del servizio di supporto all’accertamento dell’evasione sui tributi locali, alla riscossione coattiva
delle proprie entrate tributarie e patrimoniali ed alla individuazione dell’evasione erariale.
Determinazione principi di base per l’affidamento e delega al responsabile tributi per la
predisposizione degli atti di gara” con la quale si disponeva di procedere alla predisposizione di un
bando di gara  mediante procedura ad evidenza pubblica;
ATTESO che con propria Determinazione n. 24 del 16 Maggio 2014 si è proceduto :

all’approvazione dello schema di  Bando di Gara, del Capitolato Speciale di Appalto, dello
schema di  Disciplinare di gara e della relativa modulistica all’uopo predisposta;
all’indizione della gara mediante “Procedura Aperta” con l’osservanza delle norme previste
dal Decreto Legislativo 12 Aprile 2006, n. 163 e aggiudicazione ai sensi dell’art. 83, comma
1, lettera a) del suddetto decreto, all’offerta economicamente più vantaggiosa (qualità –
prezzo) sull’importo presuntivo complessivo a base d’asta determinato, a seguito di apposita
analisi di mercato, in € 171.622,00 – oltre IVA come per legge;

VISTO che con propria Determinazione n. 27 del 29/05/2014 si è proceduto ad affidare alla ditta
Mediagraphic Srl   la pubblicazione del Bando di Gara   e dell’esito di gara sul GURI, sul Burc e sul
sito Internet del Ministero delle Infrastrutture per un importo complessivo di € 2.135,00 oltre Iva;
VISTO che la pubblicazione dell’esito di gara  sul GURI, Burc e sul sito del Ministero delle
Infrastrutture è stato eseguito dalla ditta Mediagraphic S.r.l.;
VISTA  la fattura n. 1934 del 31/12/2014 pervenuta in data 08/01/2015 al prot. 313 dell’importo di
€ 732,00 compreso Iva e relativa alla pubblicazione dell’esito di gara sul GURI, sul Burc e sul sito
Internet del Ministero delle Infrastrutture;
 RICHIAMATO il Decreto Sindacale n. 23402  del  01/12/2014 con il quale il sottoscritto è stato
nominato Responsabile del V Settore  e quindi legittimato, tra l’altro, all’adozione del presente
provvedimento;
VISTO il Decreto Legislativo n. 267 del 18/08/2000 “Testo Unico della Legge sull’Ordinamento
degli Enti Locali” ed in particolare gli artt. 107 – 183 – 184 – 185;

D E T E R M I N A

Per i motivi innanzi esposti che si intendono qui trascritti,

di liquidare la fattura n. 1934 del 31/12/2014 dell’importo complessivo di € 732,00 alla ditta1.
Mediagraphic Srl imputando la spesa al Cap. 186/3 (imp. 216/14)  R.P. parte uscita del
Bilancio 2014;
di dare atto che il CIG della presente prestazione è ZF70F72F5B.2.
di trasmettere il presente atto con i documenti giustificativi al servizio Finanziario per i3.
conseguenti adempimenti ai sensi degli artt. 184 e 185 del Decreto Legislativo 18 Agosto
2000, n. 267.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del V SETTORE
F.to Dott. Reppucci Enrico (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 27-01-2015 Il Responsabile del V SETTORE
F.to Dott. Reppucci Enrico (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 27-01-2015 Il Responsabile del V SETTORE
Dott. Reppucci Enrico

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


